

Supraśl, 04.10.2018 r.

ZP.271.36.2018

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Miejski w Supraślu informuje, iż w postępowaniu **ZP.271.36.2018** na „**Budowa małej infrastruktury –skatepark i pumptrack w Sobolewie na działce nr geod. 474/4 gm. Supraśl**” wpłynęły pytania, które zamawiający wraz w odpowiedziami przekazuje poniżej.

Pytanie 1

Realizacja inwestycji podzielona jest w uproszczeniu na dwa etapy: najpierw wykonanie nawierzchni, a następnie dostawę i montaż elementów wyposażenia skateparku. Taki sposób realizacji wymusza stosowanie blach najazdowych. Ich zastosowanie implikuje zaś niebezpieczeństwo skaleczeń, hałas i degradację nawierzchni na krawędzi styku. Ponadto, ponieważ płyta jezdna po wykonaniu nie jest idealną płaszczyzną, blachy najazdowe nie dolegają idealnie, co przy upadku powoduje skaleczenia/rozięcia.

Czy Zamawiający dopuści odwrotną kolejność realizacji – tj. najpierw montaż elementów, a następnie wykonanie nawierzchni ?. Rozwiązanie takie eliminuje konieczność stosowania blach najazdowych, zapewniona zostaje płynność najazdu na elementy, i monolityczność konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie etapów realizacji zamówienia. W związku z powyższym pkt 1 ppkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3) Zakres robót obejmuje:

Roboty budowlane: przygotowanie terenu pod budowę, roboty ziemne, roboty drogowe, sprzęt sportowy do uprawiania sportów na wolnym powietrzu. Zamówienie zostało podzielone na 2 etapy.

W ramach Etapu 1 należy wykonać:

- roboty przygotowawcze i ziemne pod pumptrack i skatepark,
- wykonanie podbudowy pod nawierzchnię skateparku (przedmiar poz. 1-4, dział 1.1)
- wykonanie podbudowy pod nawierzchnię pumptracka (przedmiar poz. 9-14, dział 2.1)
- budowę chodników z kostki betonowej gr.6cm

W ramach Etapu 2 należy wykonać:

- budowę nawierzchni betonowej pod elementami skateparku z betonu B30 zbrojonego włóknami polipropylenowymi
- budowę nawierzchni z kostki betonowej gr.6cm pod elementami pumptracka,
- dostawę i montaż urządzeń betonowych elementów skateparku 7kpl.
- dostawę i montaż zestawów modułowych kompozytowych pumptracka dł. 115m,
- dostawę i montaż latarni LED hybryda 6szt,
- dostawę i montaż urządzeń towarzyszących takich jak tablica informacyjna 1szt, ławeczki 2szt, stojak na rowery 1szt i kosz na śmieci 1szt.
- roboty wykończeniowe”

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści inne rozstawienie elementów wyposażenia skateparku przy niezmienności obrysu placu, oraz zastosowanie elementów równoważnych, innych producentów obiektów skateingowych ?

Obecny rozkład – program funkcjonalno-użytkowy - nie zapewnia odpowiedniej płynności jazdy, linie najazdów krzyżują się, bądź prowadzą na trawnik/drzewa. Funkcją zaznaczonych stref bezpieczeństwa, jest zapewnienie równowagi po zjeździe z elementu, tutaj wiele z nich kończy się na granicy placu, eliminując te obiekty z użycia !!

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści nieznaczne korekty rozstawienia elementów wyposażenia po wcześniejszym uzgodnieniu z zamawiającym na etapie realizacji umowy.

Pytanie 3

Czy w przypadku akceptacji dla powyższych rozwiązań Zamawiający dopuści zmianę terminu zakończenia 1 etapu inwestycji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji Etapu 1 inwestycji.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin na składanie ofert to 11.10.2018 r. godz. 11.00.

Termin otwarcia ofert to 11.10.2018 r. godz. 11.30

Z up. Burmistrza

Ewa Kijonczyk
Zastępca Referenta
Referatu Inwestycji